[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2009
	№ 1455

О рассмотрении протеста прокурора города на

п.п. 3.3 порядка согласования заимствований

и заключения иных сделок, осуществляемых

муниципальными унитарными предприятиями

города Коряжмы Архангельской области,
утвержденного постановлением администрации
города от 09.09.2009 №1177

Рассмотрев протест прокурора города от 12.10.2009 №07-01-2009 на п.п. 3.3 порядка согласования заимствований и заключения иных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями города Коряжмы Архангельской области, утвержденного постановлением администрации города от 09.09.2009 №1177, руководствуясь ст.22 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города от 12.10.2009 №07-01-2009 на п.п. 3.3 порядка согласования заимствований и заключения иных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями города Коряжмы Архангельской области, утвержденного постановлением администрации города от 09.09.2009 №1177, удовлетворить.
2. Внести изменение в порядок согласования заимствований и заключения иных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями города Коряжмы Архангельской области, утвержденный постановлением администрации города от 09.09.2009 №1177, дополнив п.п. 3.3 дефисом следующего содержания:

«- сведения о заинтересованности в совершении руководителем предприятия сделки.».
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов